
 

Uchwała Nr   XXIII/ 28/2005 

Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 31 marca 2005 
 

w sprawie: zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  

Problemów  Alkoholowych na rok 2005 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  

samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r., zm. Dz. U.2002r. Nr 

23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 

1806, Dz.U.2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568,  Dz.U.2004r. Nr 102 

poz.1055, Nr 116 poz.1203) oraz art. 4[1] ust. 2 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 

jednolity Dz. U. 2002r. Nr 147 poz.1231 ze zmianami Dz.U. Nr 167 poz. 1372,   

Dz.U.2003r. Nr 80 poz.719, Nr 122 poz.1143, Dz.U.2004r. Nr 29 poz. 257, Nr 

99 poz. 1001, Nr 152 poz.1597, Nr 273 poz. 2703, Dz.U.2005r. Nr 23 poz. 186), 

Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala co następuje: 

 

 

§1 

W uchwale Nr XXI/5/2005 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 

27.01.2005r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2005 zmienia się załącznik do uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko – Kamienna . 

 

§3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 
           Wiesław Piętek 



UZASADNIENIE 

 

 

Zmiana gminnego programu spowodowana jest zwiększeniem środków 

finansowych przeznaczonych na realizację zadań gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych o środki nie 

wykorzystane  w roku 2004 tj. o kwotę  59 224,00 zł. Kwota ta oraz pozostała 

kwota nie wykorzystana w otwartym konkursie zostanie przeznaczona na  

następujące zadania realizowane  w formie otwartego konkursu ofert: 

1. Realizowanie programu terapeutycznego DDA. 

2. Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci uczestniczących w zajęciach 

opiekuńczo – wychowawczych organizowanych przez organizacje 

pozarządowe poprzez prowadzenie środowiskowej pracowni 

komputerowej. 

3. Organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów jako 

alternatywy wobec różnych przejawów patologii społecznej. 

4. Małe granty na przedszkolne i szkolne imprezy profilaktyczne o 

charakterze środowiskowym. 

5. Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci uczestniczących w zajęciach 

opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez przyszkolne świetlice 

środowiskowe oraz tworzenie zintegrowanego środowiska wspierającego 

rozwój dzieci i młodzieży przez utworzenie centrum edukacyjno – 

komputerowego. 

6. Reintegracja społeczna i zawodowa osób uzależnionych. 

 

 


